Stripping 0.10mm - 0.15mm
APERTURA CONTORNEADO MEDICIÓN PULIDO
KL-OS080P KL-OS40 KL-IPR-DC SET KL-OS15
Stripping 0.10mm - 0.25mm
APERTURA ACABADO MEDICIÓN CONTORNEADO MEDICIÓN PULIDO
KL-OS080P KL-OS25 KL-IPR-DC SET KL-OS40 KL-IPR-DC SET KL-OS15
Stripping 0.25mm - 0.35mm
APERTURA REDUCCIÓN GRUESA MEDICIÓN CONTORNEADO MEDICIÓN ACABADO PULIDO

0.31
Manual:
Intensiv
ApproxOpener
KL-AO2018OS
Apertura mono-lateral de los puntos de
contacto
Intensiv Tira manual
(Grano grueso/medio)
KL-OSM8040 Creación eficiente del espacio
Intensiv Tira manual (Grano
extrafino/ultrafino)
KL-OSM1508 Para el acabado y el pulido del esmalte
Intensiv IPR
Distance Control
KL-IPR-DC010 Medidor del espacio cerrado 0.10 mm
KL-IPR-DC015 Medidor del espacio cerrado 0.15 mm
KL-IPR-DC020 Medidor del espacio cerrado 0.20 mm
KL-IPR-DC040 Medidor del espacio cerrado 0.40 mm
KL-IPR-DC050 Medidor del espacio cerrado 0.50 mm
Sin luz + 6 limas
KL-IPR-WG-69 A
Con luz + 6 limas
KL-IPR-WG-69 LT

Grano extra fino
Grano grueso
80 µ 40 µ
Grano medio
Espesores:
0,10 mm - 0,15 mm - 0,20 mm - 0,25 mm -
0,30 mm - 0,40 mm -0,50 mm - 1,00 mm
Confección 6 unidades
KL-OSM8040/6
Confección 6 unidades
KL-OSM1508/6
• Granulometría gruesa.
• Granulometría fina y extra fina.
Doble cara Izquierda Derecha
08 micras KL-OS080P/3 KL-OS080P-L/3 KL-OS080P-R/3
80 micras KL-OS80C/3 KL-OS80C-L/3 KL-OS80C-R/3
60 micras KLOS60/3 KLOS60L/3 KLOS60R/3
40 micras KLOS40/3 KLOS40L/3 KLOS40R/3
25 micras KLOS25/3 KLOS25L/3 KLOS25R/3
15 micras KLOS15/3 KLOS15L/3 KLOS15R/3
Confección 3 unidades
Intensiv Ortho-Strips mecánico
Ortho-Strips Tray Set
Incluye: